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Listë e studentëve me të drejtë vote

Nr Mbiemri Emri Nr.i ID-së
Bachelor
Master

Departamenti

1 Abazi Artan 1805011002 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

2 Abazi Elijesa 1505011044 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

3 Abazi Kushtrim 1405011054 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

4 Abazi Venera 1505011093 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

5 Ahmeti Blediona 1505011016 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

6 Ahmeti Ernisa 1405011075 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

7 Aliu Donik 1805021004 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

8 Aliu Lirije 1605011028 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

9 Aliu Pantina Natyre 1505021092 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

Arifi Arian 1405011070 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet10 Arifi Arian 1405011070 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

11 Avdija Rifat 1805021003 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

12 Avdullahu Saranda 1605011035 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

13 Azemi Ermir 1405011042 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

14 Bajrami Aida 1705011010 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

15 Bajrami Qendresa 1605021023 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

16 Bajrami Shqipe 1605011090 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

17 Baliu Armend 1605011065 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

18 Barileva Aulona 1405011088 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

19 Basholli Kujtesa 1505021098 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

20 Behrami Drenusha 1505021010 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

21 Beka Bledar 1605021087 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

22 Bekteshi Edon 1605011003 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

23 Bekteshi Flakrina 1605011029 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

24 Bekteshi Tahir 1605021026 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

25 Beqiri Arbnora 1605021028 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

26 Beqiri Ardita 1505011018 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

27 Beqiri Blerina 1505021012 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

28 Beqiri Donjeta 1405021073 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

29 BEQIRI GRAMOS 1605011047 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

30 Berisha Ardian 1605021001 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë
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31 Berisha Fatmir 1405021033 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

32 Berisha Leonora 1505021048 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

33 Berisha Shkodran 1805021008 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

34 Berisha Zejnepe 1605011019 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

35 Bislimi Blendina 1605021040 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

36 Bislimi Muzafere 1605011049 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

37 Braha Perparim 1505021062 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

38 Brahimi Petrit 1605021007 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

39 Breznica Kushtrim 1405021069 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

40 Bujupi Nerxhivane 1505011031 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

41 Bunjaku Valmire 1405011005 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

42 Cimili Azemine 1605021014 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

43 Çitaku Egzona 1405011085 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

44 Dajaku Ermir 1605021058 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

45 Delija Ermira 1505021072 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

46 Deliu Albiana 1405011087 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

47 Deliu Bahtir 1705011002 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

48 Dragaj Donjeta 1605011016 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

49 Dragaj Qendresa 1605011017 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

50 Durmiç Gylten 1605021012 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

51 Fazliu Nebih 1805011006 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

52 Fazliu Nora 1605011053 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

53 Fejzullahu Egzon 1605011106 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

54 Feka Edona 1505021024 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

55 Fera Ernes 1405011013 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

56 Ferati Edona 1505011017 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

57 Ferizi Hetem 1805021002 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

58 Ferizi Qendrim 1505011028 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

59 Gashi Antigona 1705021001 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

60 Gashi Urim 1605021003 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

61 Gecaj Blerta 1505021099 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

62 Hajdini Blerina 1505011033 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

63 Hajdini Ermir 1405021035 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

64 Hajra Blerta 1605011072 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

65 Hajredini Ylberina 1505011087 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

66 Hajrizi Vigan 1705011005 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

67 Hajzeri Arjeta 1605021044 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë
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68 Halili Vlora 1605021024 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

69 Haliti Fatjona 1605011056 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

70 Hamzaj Sara 1605011095 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

71 Hasani Semina 1605011034 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

72 Haxha Arbnore 1505011021 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

73 Haxha Qendresa 1505021052 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

74 Haxhiu Ardiana 1605011078 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

75 Haxhiu Granit 1605011091 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

76 Haxhiu Mirjeta 1605021029 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

77 Hoxhaj Merita 1605021033 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

78 Hyseni Egzon 1405021050 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

79 Ibrahimi Besim 1505021076 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

80 Idrizi Endrit 1605011030 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

81 Imeri Petrit 1605021048 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

82 Imeri Shqipdona 1405011093 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

83 Islami Lulzim 1505011056 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

84 Ismajli Arjanit 1605011027 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

85 Ismajli Marigona 1405011069 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

86 Isufi Fitore 1805011003 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

87 Isufi Sadete 1805011004 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

88 Isufi Visar 1605021066 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

89 Januzi Elvir 1705021002 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

90 Januzi Endrit 1605011020 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

91 Jashari Valon 1505021031 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

92 Kahrimani Leonora 1605011107 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

93 Kameri Besmire 1605011022 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

94 Kasumi Faris 1605021083 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

95 Kelmendi Nehat 1705021004 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

96 Koca Milazim 1605021035 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

97 Kovaçi Rabije 1405021060 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

98 Krasniqi Albulena 1505011009 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

99 Krasniqi Allmir 1605011079 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

100 Krasniqi Emir 1405011023 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

101 Lahu Arbër 1505011051 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

102 Lutfiu Visar 1605011007 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

103 Maliqi Ekrem 1605021063 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

104 MAXHUNI DONJETA 1605011021 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet
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105 Mehana Idriz 1605011057 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

106 Mehmedi Azra 1605021004 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

107 Mehmeti Leutrim 1605011036 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

108 Meholli Valmir 1605011043 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

109 Merovci Fitim 1805021007 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

110 Miftari Xhyla 1405011101 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

111 Murseli Albana 1705011001 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

112 Musa Valon 1405011006 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

113 Musaj Getoar 1605021037 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

114 Musaj Rezarta 1605011018 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

115 Muslija Salih 1505021061 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

116 Musliu Diar 1605011092 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

117 Musliu Marigona 1805021005 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

118 Mustafa Arlind 1505021094 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

119 Mziu Florentina 1605011059 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

120 Neziri Ardit 1505021033 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

121 Nimani Egzon 1605021056 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

122 Nimani Gjejlane 1605011096 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

123 Nimani Orion 1605021041 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

124 Nimani Rinor 1605021047 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

125 Nura Eurona 1505011032 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

126 Nuradini Arbenita 1405021086 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

127 Osmani Agon 1505011085 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

128 Osmani Bujar 1505021109 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

129 Osmani Gentian 1405021093 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

130 Osmani Marigona 1605021070 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

131 Osmani Nderim 1605021073 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

132 Osmani Pëllumb 1505011101 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

133 Peci Behar 1405021092 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

134 Peci Ilir 1505011052 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

135 Peci Labinot 1505021028 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

136 Perçuku Endrit 1405011048 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

137 Pllana Blerina 1605011024 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

138 Pllana Donjetë 1605011067 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

139 Potoku Valon 1505021011 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

140 PREKAZI KORAB 1405021070 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

141 Qela Arbnora 1405021080 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

Page 4 of 6



Nr Mbiemri Emri Nr.i ID-së
Bachelor
Master

Departamenti

142 Rama Ardit 1505011047 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

143 Rama Arjeta 1805011005 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

144 Rama Burhan 1405011041 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

145 Rama Gentrit 1605011023 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

146 Rexha Blerina 1605021060 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

147 Rexha Xhenita 1605011062 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

148 Rrahmani Sibelxhan 1405011076 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

149 Sadiku Ardita 1405011029 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

150 Sadiku Egzon 1705021003 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

151 Sadiku Rinor 1405011002 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

152 Sadriu Rinor 1405011022 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

153 Salihi Selma 1505011055 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

154 Salihu Berat 1405021008 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

155 Salihu Kushtrim 1705011003 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

156 Salihu Petrit 1605011026 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

157 Selimi Grandioz 1605021036 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

158 Selmani Liridon 1505011099 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

159 Shabani Blerim 1605011006 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

160 Shabani Shkodran 1605011032 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

161 Shala Benjamin 1705021005 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

162 Shala Blerina 1405011037 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

163 Shala Lorik 1505011034 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

164 Shalaj Fitim 1805021006 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

165 Sheremeti Edon 1505021020 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

166 Shipoli Donat 1605011013 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

167 Smakiqi Gresa 1505011068 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

168 Sylejmani Petrit 1505021006 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

169 Sylejmani Sara 1605021038 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

170 Tahiri Egzon 1505021022 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

171 Tahiri Ibadete 1405011038 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

172 Tahiri Liridona 1505021068 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

173 Thaçi Besart 1705011006 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

174 Thaqi Djellza 1605011046 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

175 Tmava Florentina 1505011103 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

176 Trepça Arjeta 1605021065 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

177 Ujkani Fisnik 1505021078 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

178 Uka Endrit 1505021023 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë
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179 Vallqi Albulena 1605011051 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

180 Veseli Mirjeta 1605011045 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

181 Vidishiqi Lendita 1505011072 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

182 Vitaku Meriton 1405021077 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

183 Xhafa Ardion 1605021032 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

184 Xhafa Muhamed 1605021030 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

185 Ymeri Lorita 1405021032 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

186 Zejnullahi Albana 1605021045 Bachelor Programi: Menaxhment dhe Informatikë

187 Zejnullahu Florije 1405011074 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

188 Zeneli Flamur 1605011088 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

189 Zenuni Lorik 1605011070 Bachelor Programi: Banka, Financa dhe Kontabilitet

190

191

192

193

194

195
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